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I. HYRJE 

 

 

Qëllimi i dokumentit është publikimi i informacionit për konsumatorët, për të pasur mundësi 

krahasimi të tarifave të sipërmarresve të shërbimit nga rrjetet fikse. Dokumneti përmban 

tarifat/planet kryesore të shërbimit te telefonise fikse në datën referencë të vendosur në fillim të 

dokumentit. Duke qënë se tregu është aktiv dhe në këtë dokumnet informacioni është i 

përmbledhur, ndaj konsumatorëve iu këshillohet të drejtohen në faqet e internetit, pikave të 

shitjes ose kujdesit të klientit përpara se të bëjnë zgjedhjen e tyre.  

Në të gjitha tarifat është e përfshirë TVSH-ja. 
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II. TARIFAT E TELEFONISË FIKSE  
 

1. One Albania  
 

1.1. Shërbimi i telefonisë fikse 

 

Sipërmarrësi One Albania përveç shërbimeve të telefonisë së lëvizshme, internet 4G, ofron edhe 

shërbimin e telefonisë fikse.  

Këtë shërbim e ofron dy plane tarifore standarte për secilën nga dy kategoritë e përdoruesve: 

familjarë dhe biznes. 

 

1.1.1. Përdoruesit familjarë 

 

Tarifat standarte të telefonisë fikse për përdoruesit familjarë dhe biznes paraqiten në tabelat në 

vijim: 

 

Tabela 1. Tarifat standarte për përdoruesit familjarë. 

Destinacioni Tarifat 

Tarifa fikse mujore 700 

Tarifa e instalimit 4,800 

Minuta brenda rrjetit One fiks dhe celular (ora 20.00 – 8.00) Pa limit 

Minuta ndërkombëtare 60 

Thirrje drejt operatorëve kombëtarë fiks 

One (08:00 - 20:00) 5 

One (20:00 - 08:00) Falas 

Operatorë të tjerë fiksë 7 

Thirrje drejt operatorëve kombëtarë celularë 

One Albania (08:00 - 20:00) 7.5 

One Albania (20:00 - 08:00) Falas 

Operatorë të tjerë celularë 32 

Thirrje Ndërkombëtare 

ZONA I(leke/min) 18.46 

ZONA II(leke/min) 45.1 

ZONA III(leke/min) 90 

ZONA IV(leke/min) 120 

ZONA V(leke/min) 240 

ZONA VI(leke/min) 720 

Shërbime të tjera 

Dial Up 3.6 

Kujdesi ndaj Klientit (123) Falas 
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Numri i shkurtër 124 (leke/min) 24.82 

Numri i shkurtër 118 (leke/min) 36 
 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www2.one.al/Tarifat_e_sherbimit_telefonik_Familjare_0 

 

 

1.1.2. Përdoruesit biznes 

 

Tabela 2. Tarifat standarte për përdoruesit biznes. 

Destinacioni Tarifat 

Tarifat e thirrje kombëtare 

Drejt rrjeteve fikse kombëtare 3 

Drejt rrjeteve celulare kombëtare 5 

Tarifat e thirrjeve Ndërkombëtare 

ZONA 1 14 

ZONA 2 36 

ZONA 3 72 

ZONA 4 180 

ZONA 5 648 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/one-fix-tariffs#tabvbp-tab-60-0 

 

1.1.3. Paketat për përdorues familjare 

 

Tabela 3. Paketa FolFix 

Përmbajtja FolFix FolFix Super 

Pagesa mujore 1000 1500 

Minuta brenda rrjetit (fiks dhe mobile) 2000 2000 

Minuta kombëtare dhe ndërkombëtare 120 300 

Instalim i shërbimit ADSL dhe modem ADSL falas falas 

 

Tabela 4. Paketat ekstra 

Përmbajtja Fiks Ekstra 1 Fiks Ekstra 2 

Pagesa mujore 300 500 

Minuta brenda rrjetit (fiks dhe mobile) 1000 2000 

Minuta kombëtare dhe ndërkombëtare 100 200 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/Planet_tarifore_fikse 

https://www2.one.al/Tarifat_e_sherbimit_telefonik_Familjare_0
https://www.one.al/one-fix-tariffs#tabvbp-tab-60-0
https://www.one.al/Planet_tarifore_fikse
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1.1.4. Paketat për përdorues biznes 

 

 

Tabela 5. Paketat biznes 

Përmbajtja Basic Unlimited 

Pagesa mujore 300 800 

Minuta kombëtare 500 Pa limit 

Minuta ndërkombëtare  100 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/BUSINESS/BUSINESS_FIX/Planet_tarifore_FIX_me_kontrate 

 

1.2. Shërbimi internet + IPTV. 
 

One Albania ofron për përdoruesit familjarë shërbimin e integruar IPTV, telefoni, internet dhe televizion 

nëpërmjet paketave Tring dhe Digitalb me përmbajtje si më poshtë: 

 

Tabela 6. Paketat One Ultra Fibër 

Shpejtësia e internetit 
One Ultra 

Fiber 60 

One Ultra 

Fiber 100 

One Ultra 

Fiber 300 

One Ultra 

Fiber 2024 

Çmimi 1,300 1,600 2,200 4,800 

Minuta brenda rrjetit One 2000 2000 2000 2000 

Download 60 Mbps 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Upload 30 Mbps 50 Mbps 50 Mbps 100 Mbps 

Paketa shtesë: Fix Extra 1 Fix Extra 1  
 

Çmimi 300 500 

Minuta brenda rrjetit One 1000 1000 

Minuta komb/ ndërkomb. 100 200 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/One_Ultra_Fiber 

 

Tabela 7. Paketat Home Net 

Shpejtësia e internetit Çmimi  

Çmimi 1,300 

Shpejtesia  150/50 Mbps 

Internet 4G/4G+ 500 GB 

Internet  Pa limit 

Paketa shtesë:  

Paketa S 300 Lekë, 20 GB 

Paketa XL 500 Lekë, 50 GB 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/One_HomeNet 

 

 

https://www.one.al/BUSINESS/BUSINESS_FIX/Planet_tarifore_FIX_me_kontrate
https://www.one.al/One_Ultra_Fiber
https://www.one.al/One_HomeNet
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2. Vodafone Albania 
 

 

2.1. Shërbimi i telefonisë fikse 

 

Vodafone Albania ofron shërbimin e telefonisë fikse dhe internet për të dyja kategoritë e 

përdoruesve, individual dhe biznes. 

 

Paraqitja tabelare e paketave është si më poshtë: 

 

Tabela 8. Plani tarifor i telefonisë fikse: 

Destinacioni Tarifat 

Thirrjet brenda rrjetit Vodafone fiks Falas  

Thirrjet drejt rrjetit fiks kombëtar 3.5 

Thirrjet drejt rrjetit celular kombëtar 18 

Thirrjet ndërkombëtare sipas zonave:  

Zona 1 8 

Zona 2 20 

Zona 3 40 

Zona 4 80 

Zona 5 110 

Zona 6 200 

Zona 7 550 

Zona 8 1,500 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/biznesi/sherbime-fikse/gigafibra/zonat-e-telefonise-fikse-rezidenciale/ 

 

Tabela 9. Planet Gigafibra me parapagesë: 

Plani tarifor 
Gigafibra 100 

Mbps 

Gigafibra 300 

Mbps 

Gigafibra 1 

Gbps 

Parapagesë për 3 muaj 3,500 4,300 5,100 

Parapagesë për 12muaj 12,500 15,300 19,200 

Shpejtësia Download 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Shpejtësia Upload 30 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalimi për abonentët e rinj (3 

muaj) 

4,000 4,000 4,000 

Instalimi për abonentët e rinj (12 

muaj) 

1,500 1,500 1,500 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/gigafibra/gigafibra-me-parapagese/ 

 

https://www.vodafone.al/biznesi/sherbime-fikse/gigafibra/zonat-e-telefonise-fikse-rezidenciale/
https://www.vodafone.al/gigafibra/gigafibra-me-parapagese/
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Tabela 10. Planet Gigafibra: 

Plani tarifor 
Gigafibra 100 

Mbps 

Gigafibra 300 

Mbps 

Gigafibra 1 

Gbps 

Tarifa mujore (për kontratë 24 

mujore) 

1,300 
1,600 1,900 

Tarifa mujore (për kontratë 12 

mujore) 

1,600 
1,900 2,200 

Shpejtësia Download 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Shpejtësia Upload 30 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalimi për abonentët e rinj 1,500 1,500 1,500 

 

Tabela 11. Paketat Hero me Super Ofertë: 

Plani tarifor 

Gigafibra 100 

Mbps + TV 

Premium 

Gigafibra 300 

Mbps+ TV 

Premium 

Gigafibra 1 

Gbps+ TV 

Premium 

Tarifa mujore (për kontratë 24 

mujore) 

1,600 
1,800 2,100 

Tarifa mujore (për kontratë 12 

mujore) 

2,000 
2,200 2,500 

Shpejtësia Download 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Shpejtësia Upload 30 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalimi për abonentët e rinj 1,500 1,500 1,500 

 

Tabela 12. Paketat Hero me Super Ofertë: 

Plani tarifor 

Gigafibra 100 

Mbps + TV 

Tring Supreme 

Gigafibra 300 

Mbps + TV 

Tring Supreme 

Gigafibra 1 

Gbps + TV 

Tring Supreme 

Tarifa mujore (për kontratë 24 

mujore) 

1,900 
2,100 2,400 

Tarifa mujore (për kontratë 12 

mujore) 

2,300 
2,500 2,800 

Shpejtësia Download 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Shpejtësia Upload 30 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalimi për abonentët e rinj 1,500 1,500 1,500 

 

Tabela 13. Paketat Hero me Super Ofertë: 

Plani tarifor 

Gigafibra 100 

Mbps+Digitalb 

Familjare 

Gigafibra 300 

Mbps+Digitalb 

Familjare 

Gigafibra 1 

Gbps+Digitalb 

Familjare 

Tarifa mujore (për kontratë 24 

mujore) 

2,100 
2,300 2,600 

Tarifa mujore (për kontratë 12 

mujore) 

2,500 
2,700 3,000 
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Shpejtësia Download 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Shpejtësia Upload 30 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalimi për abonentët e rinj 1,500 1,500 1,500 

 

Tabela 14. Paketat Hero me Super Ofertë: 

Plani tarifor 

Gigafibra 100 

Mbps+Digitalb 

Premium 

Gigafibra 300 

Mbps+Digitalb 

Premium  

Gigafibra 1 

Gbps+Digitalb 

Premium  

Tarifa mujore (për kontratë 24 

mujore) 

3,100 
3,300 3,600 

Tarifa mujore (për kontratë 12 

mujore) 

3,500 
3,700 4,000 

Shpejtësia Download 100 Mbps 300 Mbps 1 Gbps 

Shpejtësia Upload 30 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalimi për abonentët e rinj 1,500 1,500 1,500 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/gigafibra/ 

 

2.2. Shërbimi internet + IPTV. 

 

Tabela 15. Paketat televizive TV+Tring: 

Plani tarifor TV Premium TV Tring Supreme 

Kohëzgjatja e kontratës 24 muaj 24 muaj 

Tarifa mujore 800 800 

Numri i kanaleve televizive 106 123 

Instalimi për abonentët e rinj 1,500 1,500 

 Paketa shtesë Tring Sport 500 lekë në muaj 

Tabela 16. Paketat televizive TV+Digitalb: 

Plani tarifor 
Digitalb 

fillestare 

Digitalb 

familjare 

Digitalb 

familjare + 

Digitalb 

premium 

Digitalb 

premium + 

Kohëzgjatja e 

kontratës 

24 muaj 24 muaj 24 muaj 24 muaj 24 muaj 

Tarifa mujore 800 990 1,560 2,000 2,550 

Numri i kanaleve 

televizive 

34 50 69 59 79 

Instalimi për abonentët 

e rinj 

1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/vodafone-tv/. 

 

https://www.vodafone.al/gigafibra/
https://www.vodafone.al/vodafone-tv/
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3. Abissnet 

 

Faqja elektronike: www.abissnet.al 

Abissnet ofron shërbimet telefoni fikse internet dhe internet+TV. 

3.1. Shërbimi telefoni fikse + internet 

 

Tarifat e shërbimit të telefonisë fikse paraqiten sim ë poshtë: 

 

Tabela 17. Tarifat e telefonisë fikse 

Destinacioni Tarifa 

Thirrjet Brenda rrjetit Abissnet Falas  

Thirrjet drejt numrave fiks në Tiranë 3.5 lekë/minutë 

Thirrjet drejt numrave fiks në Shqipëri 5.5 lekë/minutë 

Thirrjet drejt numrave mobile në Tiranë 15.5 lekë/minutë 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://abissnet.al/internet-telefoni-fikse-2/ 

 

3.2. Shërbimi internet + TV 
 

Tabela 18. Paketat internet + TV: 

Shpejtësia 
12 Muaj 

Kontratë 

12 Muaj 

Parapagim 

24 Muaj 

Kontratë 

Internet 

100/20 Mbps 1,300 1,200 1,200 

200/20 Mbps 1,600 1,400 1,500 

400/30 Mbps 2,200 1,600 1,600 

1000/30 Mbps 2,500 2,400 2,400 

Internet + More TV (Tring Bazë) 

100/20 Mbps 1,850 1,750 1,750 

200/20 Mbps 2,150 1,950 1,950 

http://www.abissnet.al/
https://abissnet.al/internet-telefoni-fikse-2/
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400/30 Mbps 2,750 2,150 2,150 

1000/30 Mbps 3,050 2,950 2,950 

100/20 Mbps    

Internet + More TV Extra (Tring Bazë + Sport) 

100/20 Mbps 2,150 2,050 2,050 

200/20 Mbps 2,450 2,250 2,250 

400/30 Mbps 3,050 2,450 2,450 

1000/30 Mbps 3,350 3,250 3,250 

Internet + More TV Extra (Digitalb Familjare) 

100/20 Mbps 2,000 1,850 1,900 

200/20 Mbps 2,300 2,050 2,200 

400/30 Mbps 2,900 2,250 2,300 

1000/30 Mbps 3,200 3,050 3,100 

Internet + Tring e Plotë 

100/20 Mbps 2,400 2,300 2,300 

200/20 Mbps 2,700 2,500 2,600 

400/30 Mbps 3,300 2,700 2,700 

1000/30 Mbps 3,600 3,500 3,500 

Internet + Digitalb Premium 

100/20 Mbps 2,750 2,550 2,650 

200/20 Mbps 3,050 2,750 2,950 

400/30 Mbps 3,650 2,950 3,050 

1000/30 Mbps 3,950 3,750 3,950 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://abissnet.al/tarifat/ 

 

https://abissnet.al/tarifat/


11 
 

4. Tring Communications(Albanian Satellite Communications) 
 

Faqja elektronike: www.tring.al 

Ting Communications ofron shërbimet e telefonisë fikse, internet dhe IPTV. 

 

4.1. Shërbimi i telefonisë fikse 

 

Ne tabelën e mëposhtme paraqiten tarifat që ofron kompania Tring për shërbimin e telefonisë 

fikse: 

 

Tabela 19. Tarifat e telefonisë fikse kombëtare 

Destinacioni Tarifa 

Thirrjet Brenda rrjetit Tring Falas  

Thirrjet drejt numrave fiks në Shqipëri 3 lekë/minutë 

Thirrjet drejt numrave mobile në Tiranë 12 lekë/minutë 

 

Tabela 20. Tarifat e thirrjeve ndërkombëtare 

Shteti Fiks Mobile 

Itali 7.80 24.00 

Greqi 7.80 18.00 

Gjermani 43.20 42.00 

Francë 7.80 42.00 

Austri 24.00 42.00 

Angli 47.37 60.08 

SHBA 15.00 15.00 

Kanada 15.00 15.00 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.tring.al/familjare/internet/tarifat-tring-tel/ 

 

4.2. Shërbimi i internetit 

 

Tring aplikon disa oferta me shpejtësi të ndryshme, që paraqiten në tabelën e mëposhtme: 

 

Tabela 21. Super Ofertë 

Përmbajtja Internet S Internet M Internet L Internet XL 

Pajtimi mujor 1,190 1,390 1,590 2,590 

Download  20 Mbps 50 Mbps 100 Mbps 300 Mbps 

Upload  5 Mbps 20 Mbps 30 Mbps 50 Mbps 

Instalim 12 - mujor 2,000 2,000 2,000 2,000 

Instalim 24 - mujor Falas Falas Falas Falas 

http://www.tring.al/
https://www.tring.al/familjare/internet/tarifat-tring-tel/
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Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.tring.al/familjare/internet/oferte-internet-fiber-optike/ 

 

Tabela 22. Paketat Safe Internet 

Internet Safe Internet 
Safe Internet IPTV 70 

kanale 

Safe Internet IPTV 120 

kanale 

Çmimi Shpejtësia Çmimi Shpejtësia Çmimi Shpejtësia 

1,540 12 Mbps 1,910 12 Mbps 2,160 12 Mbps 

1,710 30 Mbps 1,990 30 Mbps 2,340 30 Mbps 

2,090 50 Mbps 2,360 50 Mbps 2,710 50 Mbps 

2,720 100 Mbps   3,690 100 Mbps 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.tring.al/familjare/internet/safe-internet/ 

 

Tabela 23. Paketat Smart Home 

Paketa 

Çmimi në ofertë 

për parapagim 

4 mujor 

Çmimi në ofertë 

për parapagim 

9 mujor 

Çmimi në ofertë 

për parapagim 

12 mujor 

Basic  315  299 279 

Plus  623  590 549 

Prime  1140  1079 1005 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.tring.al/familjare/smart-home/ 

 

4.3. Shërbimi IPTV 

 

Paketat IPTV që ofron Tring paraqiten në vijim: 

 

 

Tabela 24. Paketat My Tring IPTV 

Produkti 
Tarifa 

mujore 

Instalim 12 

mujor 

Instalim 24 

mujor 

Internet + OTT 120 (dekoder + aplikacion) 

Advanced TV M 50/20 Mbps  + 120 CH 2,390 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV L 100/30 Mbps + 120 CH 2,590 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV XL 300/50 Mbps + 120 CH 3,490 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

https://www.tring.al/familjare/internet/oferte-internet-fiber-optike/
https://www.tring.al/familjare/internet/safe-internet/
https://www.tring.al/familjare/smart-home/
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Internet + OTT 120 (aplikacion) 

Advanced TV M 50/20 Mbps  + 120 CH 1,990 lekë 2,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV L 100/30 Mbps + 120 CH 2,090 lekë 2,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV XL 300/50 Mbps + 120 CH 3,090 lekë 2,000 lekë  0 lekë 

Internet + OTT 120 (dekoder) 

Advanced TV M 50/20 Mbps  + 120 CH 2,090 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV L 100/30 Mbps + 120 CH 2,290 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV XL 300/50 Mbps + 120 CH 3,190 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Internet + OTT 120 (dekoder + apliakcion x 3) 

Advanced TV M 50/20 Mbps  + 120 CH 2,590 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV L 100/30 Mbps + 120 CH 2,790 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

Advanced TV XL 300/50 Mbps + 120 CH 3,790 lekë 3,000 lekë 0 lekë 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.tring.al/familjare/my-tring-iptv/my-tring-iptv-ne-rrjetin-tring/ 

 

5. Digicom 
 

Faqja elektronike: www.digicom.al 

Digicom ofron shërbimet e telefonisë fikse, internet dhe IPTV. 

 

5.1. Shërbimi i telefonisë fikse 
 

Shërbimi i telefonisë fikse dhe tarifat përkatëse paraqiten në tabelën e mëposhtme: 

 

Tabela 25. Paketat e telefonisë fikse 

Përmbajtja Digi-Talk Digi-Talk More 

Çmimi 200 900 

Minuta kombëtare - Pa limit 

Minuta kombëtare/ndërkombëtare 100 200 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://digicom.al/telefoni/ 

 

https://www.tring.al/familjare/my-tring-iptv/my-tring-iptv-ne-rrjetin-tring/
http://www.digicom.al/
https://digicom.al/telefoni/
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5.2. Shërbimi Internet 
 

Shërbimi i internetit dhe tarifat përkatëse paraqiten në tabelën e mëposhtme: 

 

Tabela 26. Paketat e internetit 

Përmbajtja Digi-Fi 100 Digi-Fi 500 

Digi-Fi 1 

Giga 

Digi-Fi 2.5 

Giga 

Çmimi 1,300 1,600 1,900 4,800 

Download 100 Mbps 500 Mbps 1000 Mbps 2500 Mbps 

Upload 20 Mbps 50 Mbps 100 Mbps 250 Mbps 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://digicom.al/paketat-internet/ 

 

5.3. Shërbimi TV 
 

Shërbimi TV dhe tarifat përkatëse paraqiten në tabelën e mëposhtme: 

 

Tabela 27. Paketat TV 

Përmbajtja Digi-Fi 100 Digi-Fi 500 

Digi-Fi 1 

Giga 

Digi-Fi 2.5 

Giga 

Digitalb Familjare 

24 mujore 
2,100 2,400 2,700  

Digitalb Premium 

24 mujore 
3,100 2,800 3,100 5,600 

Digitalb Familjare 

12 mujore 
2,190 3,400 3,700  

Digitalb Premium 

12 mujore 
3,190 3,800 4,100 6,600 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://digicom.al/iptv/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://digicom.al/paketat-internet/
https://digicom.al/iptv/
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III. SIPERMARRES TE TJERE TE KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE 
 

Përveç sa më sipër në Republikën e Shqipërisë ushtrojnë aktivitetin edhe sipërmarrës të tjerë që 

ofrojnë shërbime të komunikimeve elektronike në telefoninë fikse dhe internet. Zona gjeografike 

e tyre është më e kufizuar.  

Në tabelën e mëposhtme jepet lista e këtyre sipërmarrësve dhe faqja elektronike në të cilën mund 

të gjeni informacionin e duhur në lidhje me zonën gjeografike që mbulon, shërbimet që ofrohen, 

informacioni mbi tarifat etj. 

 

Tabela 28. Lista e sipërmarrësve alternative 

 

Nr. Emri i sipërmarrësit Faqja elektronike 

1 A.E.Distribution sh.p.k www.aed.al 

2 Abissnet sh.a www.abissnet.al 

3 ACENET sh.p.k. www.acenet.al 

4 Adelina Plaku www.endiinternet.al 

5 
Administration, Management, Bussines, Etc 

(A.M.B.E.) sh.p.k. 
www.ambe.al 

6 Advanced Business Solutions – ABS sh.p.k. www.abs-al.com 

7 Agron Beqiri www.amaregi.al  

8 ALBANET-AL Sh.p.k www.albanet.al 

9 Albanian Satellite Communications sh.p.k www.tring.al 

10 Albanian Telecommunications Union shpk www.atu.al 

11 Albert Koçi www.albonet.al 

12 ALBON sh.p.k www.albon.al 

13 Aleks Sulejmani  www.realnet.al 

14 Altin Rroshi www.krujanet.al 

15 ALT-NET sh.p.k www.alt-net.al 

16 Andi Sota www.servisota.al  

17 ANEKEND sh.p.k www.anekend.al 

18 APT Cable sh.p.k www.apt.al 

19 Arben Arapi  www.iplus-berat.al 

20 Ardit Fusha www.axtra-net.al 

21 Ardit Metohu www.linknet.al 

22 Ardit Shehi www.ardinet.al 

23 Aristotel Jani www.inn-isp.al 

24 Armand Matraku www.flynet.com.al 

http://www.aed.al/
http://www.abissnet.al/
http://www.acenet.al/
http://www.endiinternet.al/
http://www.ambe.al/
http://www.abs-al.com/
http://www.amaregi.al/
http://www.albanet.al/
http://www.tring.al/
http://www.atu.al/
http://www.albonet.al/
http://www.albon.al/
http://www.realnet.al/
http://www.krujanet.al/
http://www.alt-net.al/
http://www.servisota.al/
http://www.anekend.al/
http://www.apt.al/
http://www.iplus-berat.al/
http://www.axtra-net.al/
http://www.linknet.al/
http://www.ardinet.al/
http://www.flynet.com.al/
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25 Artan Zhiva www.inkusat.al 

26 ASSANET www.consutek.al 

27 Astrit Basha www.gs-fiber.al 

28 ATEL sh.p.k www.atel.al 

29 Bardhyl Tosku www.asparag.al 

30 Bedri Cahani www.hasip.al 

31 Bernet sh.p.k www.bernet.al 

32 Besim Sula  www.sulovanet.al 

33 Besjan Likaj www.albatech.al 

34 Besjan Likaj www.albatech.al 

35 Best Cable shpk www.bestcable.al  

36 Bestar Borishi www.besinet.al 

37 Bledar Huta www.golden-com.al 

38 Bleta sh.p.k www.bletanet.al 

39 Business Strategic Sol. www.netbss.al 

40 Cogent Albania sh.p.k  www.cogentco.al 

41 Communication Progress sh.p.k www.commprog.al 

42 Dedolli 2015 shpk www.albcom.al 

43 Denis Dedej www.denet.al 

44 DESHIRAN TV sh.p.k www.astritelezi.al 

45 DIGICom sh.p.k www.digicom.al 

46 Diginet  www.diginet.al 

47 Digitel Albania shpk www.3enet.al 

48 Digitel shpk www.digitel.al 

49 Dod Gjerkaj www.hotelkelmendi.al 

50 DOVA sh.p.k www.dova.al 

51 Dritan Memushi www.tepelena-tv.al 

52 DYRMO NET www.dyrmonet.al 

53 EDEN sh.p.k www.eden.al 

54 Edmond Çuli  www.ibeg4net.al  

55 Edmond Manja www.erzeni-net.al 

56 Edmond Zane www.mondi-net.al 

57 Eduart Azizolli www.kabllor-iliria.al 

58 Eduart Feka www.opticom.al 

59 EGIS – TEL 2004 sh.p.k www.egistel.al 

60 EJ & BI sh.p.k www.ejbi.al 

61 ELCOM sh.p.k www.elcomshpk.al 

62 Elion Boriçi www.brado-net.al  

63 ELITE Telecomunication sh.p.k www.elite-telecom.al 

http://www.consutek.al/
http://www.atel.al/
http://www.asparag.al/
http://www.hasip.al/
http://www.bernet.al/
http://www.sulovanet.al/
http://www.albatech.al/
http://www.albatech.al/
http://www.bestcable.al/
http://www.besinet.al/
http://www.golden-com.al/
http://www.bletanet.al/
http://www.netbss.al/
http://www.cogentco.al/
http://www.commprog.al/
http://www.albcom.al/
http://www.denet.al/
http://www.astritelezi.al/
http://www.digicom.al/
http://www.diginet.al/
http://www.3enet.al/
http://www.digitel.al/
http://www.hotelkelmendi.al/
http://www.dova.al/
http://www.tepelena-tv.al/
http://www.dyrmonet.al/
http://www.eden.al/
http://www.ibeg4net.al/
http://www.erzeni-net.al/
http://www.mondi-net.al/
http://www.kabllor-iliria.al/
http://www.opticom.al/
http://www.egistel.al/
http://www.ejbi.al/
http://www.elcomoperator.al/
http://www.brado-net.al/
http://www.elite-telecom.al/
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64 Elton Tola www.tolanet.al 

65 Enada - Online sh.p.k www.enadaonline.al 

66 Eneritan Pupa www.pupanet.al 

67 ENET sh.p.k www.enet.al 

68 E-Network www.enetwork.al 

69 Enian Gjeka  www.endi-internet.al 

70 EnisD Group www.enisdgroup.al 

71 Erald Noj www.net-007.al 

72 Ergys Çaushi  www.ergyscaushi.al 

73 Eri A&A www.eriaea.al 

74 Erina Pali  www.hotonet.al 

75 Erion Lako www.albmeganet.al 

76 Erlis Marku www.elinet.al 

77 Ermir Delia www.0gravity.al 

78 Ertil Çeçi www.ertilnet.al 

79 Ervin Luzi www.bestalb.al 

80 Ervis Cina  www.infinityisp.al 

81 ESDE Consulting sh.p.k www.esde.al 

82 Ezmir Kraja  www.stylenet.al 

83 FABBTEL sh.p.k www.fabbtel.al 

84 Fast Net sh.p.k www.fast-net.al 

85 FASTNET ALBANIA sh.p.k www.fastnet.al 

86 Fatjon Hysa www.toni-net.al 

87 Fatmir Murati www.luranet.al 

88 FBD sh.p.k www.fbdtel.al 

89 Fiqiri Merkaj  www.merkajnet.al 

90 FIRST sh.p.k. www.first.al 

91 FJOERS ONLINE sh.p.k www.fjoers.al 

92 Florenc Karaj  www.efanet.al 

93 Florin Leshi www.flori-net.al 

94 Frengli Sherifi www.telekomtirana.al 

95 G NET shpk www.g-net.al 

96 Gazmend Koçiaj www.omc.al 

97 Gelsi Zaçi  www.netcom.al 

98 Genc Murataj  www.radiomati.al 

99 Gentian Biqiku www.mgnet.al 

100 Gentian Kusta www.kabllordivjaka.al 

101 Gezim Çerri www.xhiminet.al 

102 Gjergj Gega  www.geganet.al 

http://www.tolanet.al/
http://www.enadaonline.al/
http://www.pupanet.al/
http://www.enet.al/
http://www.enetwork.al/
http://www.endi-internet.al/
http://www.enisdgroup.al/
http://www.net-007.al/
http://www.ergyscaushi.al/
http://www.eriaea.al/
http://www.hotonet.al/
http://www.albmeganet.al/
http://www.elinet.al/
http://www.0gravity.al/
http://www.ertilnet.al/
http://www.bestalb.al/
http://www.infinityisp.al/
http://www.esde.al/
http://www.stylenet.al/
http://www.fabbtel.al/
http://www.fast-net.al/
http://www.fastnet.al/
http://www.toni-net.al/
http://www.luranet.al/
http://www.fbdtel.al/
http://www.merkajnet.al/
http://www.first.al/
http://www.fjoers.al/
http://www.efanet.al/
http://www.flori-net.al/
http://www.telekomtirana.al/
http://www.g-net.al/
http://www.omc.al/
http://www.netcom.al/
http://www.radiomati.al/
http://www.mgnet.al/
http://www.kabllordivjaka.al/
http://www.xhiminet.al/
http://www.geganet.al/
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103 Gjirokastra Net shpk www.gjirokastranet.al  

104 Hekuran Drizi www.roninet.al 

105 I.B.C sh.p.k www.ibc.al 

106 Ibsen Elezi www.netstation.al 

107 IH-Network sh.p.k www.ih-net.al 

108 ikub.al sh.p.k www.ikub.al 

109 Ilir Kushgjini www.halcom.al 

110 Ilirjan Gora www.turbonet.al 

111 INFO - Telecom sh.p.k www.infotelecom.al 

112 INTECH GROUP sh.p.k www.intechgroup.al 

113 Interfibër sh.p.k www.interfiber.al 

114 IPRO shpk www.ipro.al 

115 IR-GEN sh.p.k www.irgen.al 

116 Irfa Group www.irfa.al 

117 Irla www.irla.al 

118 ISANET sh.p.k www.isa.net.al 

119 Isida Dullaj www.idnet.al 

120 IT ELBASAN sh.p.k www.itelbasan.al 

121 IT PANAKEIA sh.p.k. www.ikubinfo.al 

122 Itcom sh.p.k www.itcom.al  

123 Itirana sh.p.k www.itirana.al 

124 Joanis-armando Meko www.diggicom.al 

125 Keminet sh.p.k www.keminet.al 

126 KL-ED KABELL sh.p.k www.kl-ed.al 

127 Kletian Kola  http://arden-net.al/ 

128 KLOBES sh.p.k www.klobes.al 

129 Klodian Bici www.mati-net.al 

130 KORABI-NET shpk www.korabi-net.al 

131 Krenar Goga www.erden.al  

132 Kristal Communication sh.p.k. www.kristalcom.al 

133 Labinot Lleshi www.one-net.al 

134 Ladimir Fiska www.ladimirfiska.al 

135 Leonard Kuka www.albnet.al 

136 Leonard Suxha www.2sc.al 

137 LIBCOM Sh.p.k www.hotonet.al 

138 LIGHTNET Sh.p.k www.lightnet.al 

139 Lorenc Bushi www.internetfly.al 

140 Luva Group sh.p.k. www.luvagroup.al 

141 M – PAY sh.p.k. www.mpay.al 

http://www.gjirokastranet.al/
http://www.roninet.al/
http://www.ibc.al/
http://www.netstation.al/
http://www.ih-net.al/
http://www.ikub.al/
http://www.halcom.al/
http://www.turbonet.al/
http://www.infotelecom.al/
http://www.intechgroup.al/
http://www.interfiber.al/
http://www.ipro.al/
http://www.irgen.al/
http://www.irfa.al/
http://www.irla.al/
http://www.isa.net.al/
http://www.idnet.al/
http://www.itelbasan.al/
http://www.ikubinfo.al/
http://www.itcom.al/
http://www.itirana.al/
http://www.diggicom.al/
http://www.keminet.al/
http://www.kl-ed.al/
http://arden-net.al/
http://www.klobes.al/
http://www.mati-net.al/
http://www.korabi-net.al/
http://www.erden.al/
http://www.kristalcom.al/
http://www.one-net.al/
http://www.ladimirfiska.al/
http://www.albnet.al/
http://www.2sc.al/
http://www.hotonet.al/
http://www.lightnet.al/
http://www.internetfly.al/
http://www.luvagroup.al/
http://www.mpay.al/
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142 Mariglent Pilinçi www.geninet.al 

143 MARIUXHO sh.p.k www.m-net.al 

144 MASA GRUP 2009 shpk www.masanet.al 

145 Maxcom www.maxcom.al 

146 MAXNET COMMUNICATIONS sh.p.k www.maxnet.al 

147 MBCom shpk www.mbcom.al 

148 MC Networking www.mcn.al 

149 Meliha Përleka  www.wirnet.al 

150 Menocom shpk www.menocom.al 

151 Metis Communications www.metis.al 

152 Milika Nito  www.uranet.al 

153 Mobitel sh.p.k. www.mobitel.al 

154 MRM sh.p.k www.mrm.al 

155 MyTv-Alb www.mytv.al 

156 Nail Celaj www.isppro.al 

157 Natasha Bezati www.natashabezati.al 

158 Ndrek Tusha www.fa-net.al 

159 Neofone sh.p.k www.neofone.al 

160 Netsyscom www.netsyscom.al 

161 Nexhmedin Arif www.merrjep.al 

162 Next Fiber shpk www.nextfiber.al 

163 Next-Tv sh.p.k www.next-tv.al 

164 NISATEL sh.p.k www.nisatel.al 

165 NTH Media sh.p.k. www.nth-media.al 

166 ONE NET TV shpk www.onenet.al 

167 ORBCOMM Albania    www.orbcomm.com 

168 Orlando Bala www.oli-net.al 

169 Over Sport www.oversport.al 

170 Pashk Laska  www.tvkabllorlac.al 

171 PEGASUS COMMUNICATIONS sh.p.k. www.mcn.al 

172 Priam Net sh.p.k www.cablenet.al 

173 PROFESSIONAL TECHNOLOGIES shpk www.protech.com.al 

174 PRONET sh.p.k. www.pronet.com.al 

175 R & T sh.p.k www.rt-grp.al 

176 Robert Prendi  www.beniprendi.al 

177 Rokit Cities Albania www.rokit.al 

178 Roland Delia www.newave.al 

179 Rolenc Rrumbullaku www.newwavecommunications.al 

180 RUSTA 2020 Sh.p.k www.rusta2020.al 

http://www.geninet.al/
http://www.m-net.al/
http://www.masanet.al/
http://www.maxcom.al/
http://www.maxnet.al/
http://www.mbcom.al/
http://www.mcn.al/
http://www.wirnet.al/
http://www.menocom.al/
http://www.metis.al/
http://www.uranet.al/
http://www.mobitel.al/
http://www.mrm.al/
http://www.mytv.al/
http://www.isppro.al/
http://www.natashabezati.al/
http://www.fa-net.al/
http://www.neofone.al/
http://www.netsyscom.al/
http://www.merrjep.al/
http://www.nextfiber.al/
http://www.next-tv.al/
http://www.nisatel.al/
http://www.nth-media.al/
http://www.onenet.al/
http://www.orbcomm.com/
http://www.oli-net.al/
http://www.oversport.al/
http://www.tvkabllorlac.al/
http://www.mcn.al/
http://www.cablenet.al/
http://www.protech.com.al/
http://www.pronet.com.al/
http://www.rt-grp.al/
http://www.beniprendi.al/
http://www.rokit.al/
http://www.newave.al/
http://www.newwavecommunications.al/
http://www.rusta2020.al/
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181 SABATEL sh.p.k www.sabatel.al 

182 Saimir Kola www.mirboweb.com 

183 Sara Arapi www.flynet.al 

184 Selcom sh.p.k www.selcom.al 

185 ServiSoft sh.p.k  www.servisoft.al  

186 Shaban Merkaj  www.merkaj.al 

187 Shahaj Group shpk www.shahajnet.al 

188 Shezai Aliaj www.novonet.al  

189 Shezai Aliaj www.novonet.al  

190 SHIMAJ- NET Sh.p.k www.shimaj-net.al  

191 SHKODRA INTEL.TV sh.p.k www.shkodraintel.al 

192 Shqiponjaisp.al shpk www.shqiponjaisp.al 

193 Shyqyrie Meço www.tnet.al 

194 SIN-TEL sh.p.k www.sintel.al 

195 Skënder Liçaj licajnet@gmail.com 

196 SKY ELBASAN sh.p.k www.skyelbasan.al 

197 Spartak Ceka www.starlink.al 

198 SPEED LINE www.speedline.al 

199 Star www.starcom.al 

200 STARNET sh.p.k www.starnet.al 

201 Tauland Hajdini www.networkalbania.al  

202 TEEB-CENTER sh.p.k www.teebcenter.al 

203 Tele.Co. Albania sh.p.k  www.teleco-albania.al 

204 Telekom Postrriba sh.p.k www.telekom-postrriba.al 

205 TELEKOM-KO sh.p.k www.espace.al 

206 TELESYS-AB sh.p.k. www.telesys-ab.al 

207 TEL-KOM www.tel-kom.al 

208 Tema Tv www.tematv.al 

209 TIBO sh.p.k www.tibo.al 

210 Tirana Tel sh.p.k www.tiranatel.al 

211 Treg Tur Korça sh.a www.tregturkorca.al 

212 Tris Optik www.trisoptik.al 

213 Troka Net sh.p.k www.trokanet.al 

214 Tv Best Channel www.bestnet.al 

215 TVM Devolli sh.p.k www.tvmdevolli.al 

216 Ultracom shpk www.ultracom.al 

217 ULTRANET sh.p.k. www.ultranet.al  

218 Valentina Frashëri www.moraldonet.al  

219 Veror Hatija  www.matisnet.al 

http://www.sabatel.al/
http://www.mirboweb.com/
http://www.flynet.al/
http://www.selcom.al/
http://www.servisoft.al/
http://www.merkaj.al/
http://www.shahajnet.al/
http://www.novonet.al/
http://www.novotel.al/
http://www.shimaj-net.al/
http://www.shkodraintel.al/
http://www.shqiponjaisp.al/
http://www.tnet.al/
http://www.sintel.al/
mailto:licajnet@gmail.com
http://www.skyelbasan.al/
http://www.starlink.al/
http://www.speedline.al/
http://www.starcom.al/
http://www.starnet.al/
http://www.networkalbania.al/
http://www.teebcenter.al/
http://www.teleco-albania.al/
http://www.telekom-postrriba.al/
http://www.espace.al/
http://www.telesys-ab.al/
http://www.tel-kom.al/
http://www.tematv.al/
http://www.tibo.al/
http://www.tiranatel.al/
http://www.tregturkorca.al/
http://www.trisoptik.al/
http://www.trokanet.al/
http://www.bestnet.al/
http://www.tvmdevolli.al/
http://www.ultracom.al/
http://www.ultranet.al/
http://www.moraldonet.al/
http://www.matisnet.al/
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220 VIVO Communications sh.p.k www.vivo.al 

221 Vjola Osma  www.conect.al 

222 VOSKOPI sh.p.k www.voskopishpk.al 

223 Vraniger Communications sh.p.k www.vraniger.al 

224 Xhimi Buzi www.wifinet-al.com 

225 Ylli Xhafa www.yllinet.al 

226 Zef Marku www.wowip.al 

227 Zero One 2020 www.zeroone.al 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vivo.al/
http://www.conect.al/
http://www.voskopishpk.al/
http://www.vraniger.al/
http://www.wifinet-al.com/
http://www.yllinet.al/
http://www.wowip.al/
http://www.zeroone.al/

